

# Enstall Access ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 43 17 92

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

Jakob Krarup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Enstall Access ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 43 17 92
	Stiftet: 1. november 2014
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Krarup Morten Løkken Rico Djernis
<b>Direktion</b>	Rico Djernis
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge, installere og servicere adgangs- og sikkerhedsanlæg.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets øverste ledelse er i regnskabsåret gradvist samlet hos den administrerende direktør, der herefter alene udgør direktionen.

Selskabets aktiviteter er i regnskabsåret gradvist udført af søsterselskabet Enstall Power ApS og istedet har selskabet leveret projektledelse til de øvrige selskaber i Enstall-koncernen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	1/11 2014 - 30/9 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>316.156</b>	<b>-63.823</b>
1 Personaleomkostninger	-270.493	-76.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.663</b>	<b>-140.488</b>
Andre finansielle indtægter	496	332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.036	-59
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.123</b>	<b>-140.215</b>
3 Skat af årets resultat	-7.287	31.528
<b>Årets resultat</b>	<b>25.836</b>	<b>-108.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.836</b>	<b>-108.687</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.802	7.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	477.023	584
Udsudte skatteaktiver	20.075	20.075
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.453
Andre tilgodehavender	0	3.579
Tilgodehavender i alt	<u>588.900</u>	<u>42.830</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>67.037</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>588.900</u></b>	<b><u>109.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>588.900</u></b>	<b><u>109.867</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	25.949	113
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>75.949</b>	<b>50.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	358.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	33.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.250	12.978
Selskabsskat	7.287	0
Anden gæld	86.503	13.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.951	59.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>512.951</b>	<b>59.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>588.900</b>	<b>109.867</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	1/10 2015 - 30/9 2016	1/11 2014 - 30/9 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	244.351	69.820
Andre omkostninger til social sikring	2.838	540
Personalemkostninger i øvrigt	23.304	6.305
	<b>270.493</b>	<b>76.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	13.036	59
	<b>13.036</b>	<b>59</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.287	-11.453
Årets regulering af udskudt skat	0	-20.075
	<b>7.287</b>	<b>-31.528</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	113	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.836	-108.687
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	108.800
	<b>25.949</b>	<b>113</b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Enstall-koncernen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.